
UCHWAŁA NR LXI/1143/06
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 11 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecina
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Punkt 2 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecina stanowiącej 
załącznik nr 2 do uchwały Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecina i nadania jej statutu otrzymuje 
brzmienie:
„Samorząd uczniowski każdej ze szkół ponadgimnazjanych Miasta Szczecin desygnuje 
dwóch elektorów”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


